
 
                                                                                      Siemiatycze dn.05.10.2020 r.  

Powiat Siemiatycki 
Ul. Legionów Piłsudskiego 3 
17-300 Siemiatycze 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania: Znak:ZP.OG.272.5.2020 

              pn.: „Dostawa wyposażenia dydaktycznego do pracowni zawodowych 

                         w Zespole  Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie”.  

  
Zamawiający na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje następujące informacje:  

I.  Kwota jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla 

poszczególnych części: 

1)  Część I. pn.: – „Dostawa wyposażenia pracowni dydaktycznych (pracownia obrabiarek 
      CNC, pracownia rysunku technicznego, technologii mechanicznej oraz warsztatów) do 
      nauki zawodu technik mechanik w Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie 
      –  485 308,88 zł; 
 
2) Część II. pn.: – „Dostawa wyposażenia pracowni dydaktycznych elektryczno – 
      energetycznych do nauki zawodu technik elektryk w Zespole Szkół Technicznych 
      w Czartajewie” – 615 717,46 zł 

 
4)  Ogółem CZ.I + CZ.II - wynosi  1 101 026,34 zł  
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.10.2020 r. o godz. 11:00 

II.  W terminie wyznaczonym przez zamawiającego tj. do dnia 5 października 2020 r. do  
       godz.  10:00  wpłynęły następujące oferty: 
1)   

Cz.  I – „Dostawa wyposażenia pracowni dydaktycznych (pracownia obrabiarek CNC, pracownia rysunku 
technicznego, technologii mechanicznej oraz warsztatów) do  nauki zawodu technik mechanik w Zespole Szkół 
Technicznych w Czartajewie” 

Lp. Firma Nr  
oferty 

Adres wykonawców Cena 
brutto 

 Termin wykonania 
(skrócenie terminu 

wykonania  mówienia) 

  warunki 
płatności 

 
1. 

METAL 

TECHNICS 

POLSKA SP. Z 

O.O. 

 
1 

Ul. Ryżowa 43D lok. 1 
Warszawa 

 
779 611,37 zł 

Oferowane 
skrócenie terminu   
o  45 dni 

zgodnie  
z SIWZ 

 
2. 

 
PHU ,,BMS’’ SP. 
J. Z. BIELECKI 

 
2 

 
UL. STASZICA 22, 
 82-500 KWIDZYN 
 

 
648 080,85 zł 

Oferowane 
skrócenie terminu   
o  60 dni 

zgodnie  
z SIWZ 

3. JC CAR 
Jerzy Czubiński 

5  Al. Niepodległości 829 
81-810 Sopot 

 
657 520,58 zł 

Oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

zgodnie  
z SIWZ 

4.  
MEGAMASZYNY 
 RAFAŁ PAJEK 

6     
47-175 Spórok 
 ul. Guznera 55 

 
678 000,00 zł 

 Oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

  
 zgodnie  
z SIWZ 

 

 



 
3)  

Cz.  II – „Dostawa wyposażenia pracowni dydaktycznych elektryczno – energetycznych do nauki zawodu technik 
elektryk w Zespole Szkół Technicznych      w Czartajewie”  

Lp. Firma Nr 
oferty 

Adres wykonawców Cena 
brutto 

 Termin wykonania 
(skrócenie terminu 

wykonania  mówienia) 

 
  warunki 
płatności 

1.  
DECO-FARM 
ARTUR 
KARPIENIA 

 
3 

18-106 Niewodnica 
Korycka    
ul. Kwiatowa 8 

 
555 631,54 zł 

Oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

zgodnie z 
SIWZ 

 
2. 

 
ZAMTECH 
Zbigniew Sokolik 
 

 
4 

47-400 Racibórz,  
ul. Mariańska 116 

 
605 630,61 zł 

Oferowane 
skrócenie terminu   
o   60 dni 

zgodnie z 
SIWZ 

 
3. 

JC CAR 
Jerzy Czubiński 

 
5 

 Al. Niepodległości 829 
81-810 Sopot 

 
599 581,11 zł 

Oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

zgodnie  
z SIWZ 

 
4. 

 
Przedsiębiorstwo 
Handlowe KOGEX 
Sp. z o.o.  

 
7 

 
Ul. Gajowa 53/16  
50 – 520 Wrocław 

 
588 946,14 zł 

 
Oferowane 
skrócenie terminu   
o  60 dni 

zgodnie z 
SIWZ 

 

Jednocześnie informuje się, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji na 

stronie internetowej przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24. ust. 1 pkt 23. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym  Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.                                                                                                                

                                                                                                                                  

                                        

                                                                                                                                Wicestarosta  

                                                                                                                                Marek Bobel 

                      

  

 

 


